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جلسه غلامی و 
ساپینتو به جایی 

نرسید
 یکی از مشکلاتی که استقلال 
در هفته های گذشته با آن 
کرده  نرم  پنجه  و  دست 
مصدومان پرتعداد این تیم 
بوده است. ابوالفضل جلالی، 
آرش رضاوند و عارف غلامی 
بازیکنانی بودند که به تناوب 
مصدوم شدند و نتوانستند 
به  شته  گذ ی  زی ها با ر  د
ین نفرات  میدان بروند. ا
هنوز با آسیب دیدگی دست 
و پنجه نرم می کنند و وضعیت 
آنها برای مسابقه با تراکتور 
بی شک  نیست.  مشخص 
ی  ره ها ستا یدگی  سیب د آ
استقلال یکی پس از دیگری 
بر روند این تیم در لیگ برتر 
تأثیرگذار خواهد بود. با توجه 
به فشردگی مسابقات لیگ 
برتر این مصدومیت ها هر 
روز دست ساپینتو را خالی تر 
می کند. اوضاع نگران کننده 
برای کادرفنی استقلال در 
دیدار با تراکتور رقم می خورد. 
سرمربی استقلال فردا که به 
محل تمرین برود باید وضعیت 
تک تک مصدومان خود را 
پیگیری کند. استقلال در خط 
دفاعی با آسیب دیدگی غلامی 
و چند بازیکن دیگر مواجه 
است. چند روز پیش به صورت 
با غلامی  پینتو  مفصل سا
در خصوص مصدومیتش 
صحبت کرد و این طور که 
ست  ا گفته  می  غلا د  خو
همسترینگش دچار مشکل 
شده و نمی تواند برای استقلال 
بازی کند. مصدومیت طولانی 
مدت عارف باعث شده تا 
ساپینتو در بازی ها از بازیکنان 
جایگزین استفاده کند و به طور 
حتم چون این بازیکن در بازی 
با تراکتور نیز حضور ندارد و 
مرادمند هم مصدوم جدید 
است، در تبریز ساپینتو از زوج 
خط دفاع داسیلوا و سیاوش 

استفاده می کند.

 
 پاشازاده: 

استقلال در رختکن 
به یک نفرآرام کننده 

نیاز دارد
مهدی پاشازاده، پیشکسوت 
استقلال، درباره شرایط این 
روزهای آبی پوشان پس از تساوی 
مقابل مس رفسنجان در هفته 
چهاردهم رقابت های لیگ برتر 
گفت: »این جابه جایی ها در 
جدول لیگ، طبیعی است. شما 
یک هفته صدر جدول هستید 
و ممکن است هفته بعد صدر 
را از دست بدهید. این مسأله 
در فوتبال اروپا هم وجود دارد 
و این چیزها عادی است و نباید 
به این مسائل دامن زد. به نظر 
من، استقلال در رختکن به 
یک نفر احتیاج دارد تا آرامش 
به تیم منتقل شود. من اول 
فصل این مسأله را گفتم. باید 
کسی حضور داشته باشد تا تیم 
احساسی نشود و از نظر روحی و 
روانی، روی بازیکنان کار شود.« او 
درباره تقابل استقلال با تراکتور 
در هفته پانزدهم رقابت های 
لیگ برتر و رقابت های جام 
حذفی گفت: »هر ۲ بازی از 
حساسیت قابل توجهی برخوردار 
است. در کورس بالای جدول، هر 
امتیازی که کسب می شود، در 
روند کار تأثیرگذار است. شرایط 
جام حذفی با لیگ برتر متفاوت 
است اما هر دو بازی حساس 
است.« پاشازاده درباره پایان 
نیم فصل رقابت های لیگ برتر 
و شروع نقل و انتقالات زمستانی 
گفت: »استقلال در زمان نقل و 
انتقالات می تواند کمبودهای 
خود را برطرف کند و بازیکنانی 

جذب کند.«

 zخبر ومصاحبه

استقلال

استراحت یکروزه

استقلال در هفته چهاردهم لیگ برتر در خانه مقابل مس متوقف شد و 
صدرنشینی را از دست داد، نیم فصل اول برای استقلال در تبریز و با بازی 
مقابل تراکتور تمام می شود و شاید در پایان نیم فصل استقلال بتواند 
دوباره صدرنشین مسابقات بشود. ساپینتو روز گذشته به شاگردانش 
یک روز مرخصی داد تا بتوانند بعد از یک روز ریکاوری برای بازی با 

تراکتور استارت بزنند.

مصطفی آجورلو

بازگشت با فرهاد

آجورلو مدیرعاملی بود که با استقلال قهرمانی را تجربه کرد اما یک 
شبه کنار گذاشته شد تا جای خود را به علی فتح الله زاده بدهد. 
آجورلو تا چند روز پیش سکوت کرده بود و در خصوص اتفاقات پیش 
آمده هیچ چیزی نگفت اما چند روز پیش سعی کرد درباره بعضی 
مسائل صحبت کند و به این نکته اشاره کرد که با فرهاد مجیدی 

دوباره بازمی گردد.

 محمدحسین مرادمند

 دو هفته دوری

مرادمند همان بازیکنی است که در جریان بازی با مس مصدوم 
شد و از بازی رفت تا سیاوش یزدانی جای او را در زمین بگیرد. اینطور 
که گفته می شود این بازیکن تا دو هفته قادر نیست به میدان برود 
و در بازی با تراکتور قطعاً نمی تواند برای استقلال بازی کند. به 
 نظر می رسد در بازی با تراکتور هم یزدانی زوج خط دفاع داسیلوا 

باشد.

از کمپ آبی
استقلال 4
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 zگزارش

جایگاه دومی استقلال تا پایان هفته 
چهاردهم لیگ برتر نشان می دهد که 
آبی ها تیمی در حال رشد هستند و 
می توان به آینده  آنها در لیگ برتر دل 
بست و آنها را یکی از مدعیان جدی 
قهرمانی دانست اما آنچه سبب شده 
آبی ها به جای پرسپولیس در صدر 
جدول قرار نداشته باشند، فرصت 
سوزی های مکرر در بازی های خانگی 

است.
استقلال هفته اول لیگ برتر را با 
شکست دو برصفر مقابل سپاهان آغاز 
کرد. باختی که باعث شد بعد از ماه های 
طولانی آبی ها طعم شکست را بچشند. 
گرچه بعد از آن باخت، آبی ها شکستی 
را تجربه نکردند و ساپینتو موفق شد 
روند نباختن را در تیمش حفظ کند اما 
تساوی های خانگی بیشترین لطمه را 

به نتایج استقلال وارد ساخته است.

استقلال در هفته سوم لیگ جاری مس 
کرمان را در تهران برد اما هفته پنجم 
با  وجود برخورداری از امتیاز میزبانی 
مقابل پیکان به تساوی بدون گل رسید.

در هفته ششم استقلال بار دیگر در 
تهران میزبان شد و این بار توانست 
نساجی را با نتیجه 3بریک شکست 
دهد. بردی که تا پایان نیم فصل دیگر 
در تهران تکرار نشد تا آماری عجیب 
از استقلال در نیم فصل فعالیت خود 
در لیگ بیست و دوم به ثبت برسد 
و ساپینتو و شاگردانش تا پایان نیم 
فصل دیگر نتوانند بردی را در خانه 

تجربه کنند.
استقلال در هفته هشتم مقابل فولاد 
تن به تساوی یک-یک داد، در هفته 
دهم نیز بدون گل مقابل آلومینیوم 
اراک متوقف شد و در هفته دوازدهم 
هم نتوانست در دربی نتیجه ای 
بهتر از تساوی ۲-۲ به دست آورد. 
آخرین بازی خانگی استقلال هم 
مقابل مس رفسنجان انجام شد؛ 

دیداری سرد و بی روح که سرانجام 
این بازی نیز یک تساوی بدون گل 
دیگر برای ساپینتو و شاگردانش بود تا 
استقلال با عجیب ترین آمار ممکن در 
نیم فصل و ثبت 5 تساوی در بازی های 
خانگی به فعالیت خود خاتمه دهد.
این آمار در پانزده  هفته ای که در لیگ 
بیست و دوم برگزار خواهد شد قطعی 
است به این دلیل که آبی ها هفته 
پایانی نیم فصل میهمان تراکتور هستند 
که البته با توجه به آمار مطلوبی که در 
بازی های بیرون خانه دارند، شاید این 
بار نیز به بردی دیگر خارج از پایتخت 
دست یابند اما پرواضح است که اگر 
استقلال به روند امتیازسوزی خود 
در بازی های خانگی ادامه دهد و این 
عادت را به نیم فصل دوم بکشاند، هیچ 
شانسی برای رسیدن به قهرمانی لیگ 

برتر نخواهد داشت.
البته اشتباهات داوری نیز سهمی بزرگ 
در موقعیت مکانی استقلال در جدول 
دارد و اگر برخی صحنه های منجر به 

پنالتی به سود استقلال اعلام می شد، 
بی تردید جایگاه دیگری برای استقلال 
در جدول رده بندی لیگ برتر به ثبت 
می رسید اما واقعیت این است که 
اگر تیمی دل به این بهانه ها ببندد و 
موقعیت خود را ناشی از اشتباهات 
داوری بداند، در نهایت محکوم به 
شکست است و هیچ شانسی برای 

موفقیت در لیگ نخواهد داشت.
بعد از بازی با مس رفسنجان بار دیگر 
هجمه های گسترده ای از سوی بازیکنان 
و مربیان استقلال به سمت داور روانه 
شد تا تساوی خانگی به نوعی گردن 
داور این بازی انداخته شود اما واقعیت 
چیز دیگری بود و استقلال ساپینتو 
از نظر فنی هرگز نتوانست مطابق با 
انتظارات پیش برود و نمایشی در خور 
نام استقلال در ورزشگاه خانگی به 

اجرا بگذارد.
آن روز استقلال طوری توپ را زیر پا 
می دواند که انگار در خانه میهمان بود! 
نه نشانی از یک تیم سرحال و قبراق در 

میدان رقابت دیده می شد و نه اینکه 
تعویض های سرمربی، استقلال را به 
سمت پیروزی در این میدان سوق داد. 
برخلاف دربی حتی تغییراتی که مرد 
پرتغالی در تیمش ایجاد کرد، در بازی با 
مس هیچ نتیجه مثبتی در پی نداشت 
که این وضعیت باید بدرستی از سوی 
سرمربی استقلال مورد کنکاش و 
واکاوی قرار بگیرد که چرا و به چه 
دلیل تیم او با وجود اعمال تغییرات 
در ترکیب نتوانست گره بازی را باز 
کند و حتی در دقایق پایانی تا آستانه 

شکست خانگی نیز پیش رفت.
استقلال در ادامه لیگ بخصوص 
بازی های خانگی به روحی تازه نیازمند 
است تا اقبال خود را برای رسیدن به 
قهرمانی فصل جاری فزونی بخشد. 
این فرمان هرگز استقلال را به نقطه 
روشنی در لیگ برتر نخواهد رساند و 
باید توجه داشت که چنین تیمی قطعاً 
در جام حذفی هم با مشکل مواجه 

خواهد شد.

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

هواداران استقلال به شدت نگران آینده این تیم در نقل و انتقالات هستند. 
بعد از اینکه استراماچونی بار دیگر تأکید کرد که حاضر به دریافت مطالباتش 
به صورت قسطی نیست، موجی از نگرانی در فضای مجازی به وجود آمده و 
استقلالی ها که دوست دارند تیم شان در نقل و انتقالات فعالیت گسترده 
و مطلوبی داشته باشد، نگرانند که مختومه نشدن پرونده استراماچونی 
منجر به ادامه بسته ماندن پنجره نقل و انتقالاتی تیم محبوب شان شود. 
هواداران استقلال بارها به مدیران باشگاه استقلال تذکر داده بودند که زودتر 
تکلیف این موضوع روشن شود اما در کمال شگفتی در مذاکراتی که اخیراً 
با استراماچونی شده از این مربی خواسته شده به باشگاه تخفیف دهد و 
یا اینکه با پرداخت قسطی موافقت کند که استراماچونی حتی پاسخ این 
درخواست را هم نداده تا مشخص شود چه اندازه از پیشنهاد رسیده شاکی 
است. در واقع دست، دست کردن مدیران باشگاه استقلال این روزها به 
یک معضل فکری برای هواداران استقلال تبدیل شده و آنها که اجازه حضور 
درورزشگاه را ندارند از طریق فضای مجازی گلایه های خود را مطرح می کنند 
تا شاید پنجره نقل  و انتقالات تیم شان باز شده و استقلال بتواند برحسب نیاز 
بازیکن در نیم فصل به خدمت بگیرد. باید دید آیا مدیران باشگاه استقلال 

صدای اعتراض ها را می شنوند یا خیر؟!

اعتراض هواداران استقلال

 لطفاً پنجره 
نقل و انتقالات را باز کنید

اصرار بی نتیجه مدیران استقلال

 استراماچونی
پولش را نقد می  خواهد

مسئولان باشگاه استقلال طی هفته های اخیر مکاتبات متعددی با استراماچونی 
داشته اند تا این مربی را راضی به دریافت اقساطی مطالباتش کنند اما این 
مربی حاضر به پذیرش چنین پیشنهادی نیست. حتی برخی مسئولان باشگاه 
استقلال در حال مکاتبه با وکیل استراماچونی هستند تا شاید به واسطه او بتوانند 
استراماچونی را راضی به این پیشنهاد کنند اما در یک ماه اخیر هیچ پاسخی از 
سوی وکیل استرا نیز برای باشگاه استقلال ارسال نشده و آنها روی همان حرفی که 
در گذشته زده بودند استوارند و قصد ندارند به شیوه دیگری پول خود را دریافت 
کنند. در آخرین مذاکره ای که استراماچونی با استقلال داشت، تأکید شد که 
همه مطالبات باید به طور نقدی به حساب واریز شود و مشخص نیست که چرا 
مسئولان باشگاه استقلال بی جهت به این مربی که وکلای باتجربه ای دارد اصرار 
می کنند تا به اشکال و طرق دیگری طلب خود از باشگاه استقلال را دریافت کند؟! 
استراماچونی در طول سال هایی که با باشگاه های خود دچار مشکل شده همواره 
با استخدام گروه مجربی از وکلا توانسته حقوقش را به طور کامل دریافت کند و 
این بار نیز همین رویه را در پیش گرفته تا بتواند به تمام مطالباتی که از باشگاه 
استقلال داشت، دست یابد. با توجه به تجربه ای که وکلای او دارند، بعید است 
که باشگاه استقلال بتواند کاری از پیش ببرد و قطعاً باید در نهایت پرونده را با 

پرداخت نقدی به پایان برساند.

اشتباهات داوری 
نیز سهمی بزرگ در 

موقعیت مکانی 
استقلال در جدول 

دارد و اگر برخی 
صحنه های منجر 

به پنالتی به سود 
استقلال اعلام 

می شد، بی تردید 
جایگاه دیگری برای 
استقلال در جدول 

رده بندی لیگ برتر به 
ثبت می رسید
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